
UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI 

                                 W OLSZTYNIE 
 

 

 

Dział Zamówień Publicznych, ul. M. Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn, tel. (89) 524 51 11 

Ldz. 90 – 0902/1419/SN/2017      Olsztyn, dnia 14.07.2017 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
Dotyczy: postępowania nr 248/2017/PN/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 

trybie przetargu nieograniczonego pt.: „Dostawa nasion rzepaku ozimego do Stacji Badawczo-

Dydaktycznej w Łężanach Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”. 

 

 Zamawiający informuje, że w dniu 14.07.2017 r. o godzinie 11:00 odbyło się otwarcie ofert. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia 90 000,00 zł brutto. 

  

Złożono następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty Termin dostawy 

1 
AMPOL- MEROL Sp. z o.o. 

ul. Mikołaja z Ryńska 28 A 

87-200 Wąbrzeźno  
80 503,50 zł brutto do dnia 03/08/2017 r. 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Sylwia Niemiec 


